
 

О кандидатуре, предлагаемой 

Избирательной комиссии Республики 

Крым для назначения членом 

территориальной избирательной комиссии 

Красноперекопского района Республики 

Крым с правом решающего голоса 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

пунктом 6 статьи 26 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», постановлением Избирательной комиссии Республики 

Крым от 15.10.2024 № 31/246-3 «О формировании территориальных избирательных комиссий 

Республики Крым срока полномочий 2024-2029 годов в 2024 году», Уставом муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым и в связи с истечением срока 

полномочий территориальной избирательной комиссии Красноперекопского района Республики 

Крым, Красноперекопский районный совет 

 
РЕШИЛ: 

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Крым назначить членом территориальной 

избирательной комиссии Красноперекопского района Республики Крым с правом решающего 

голоса Карапетьяна Артура Валерьевича, 22 сентября 1984 года рождения. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Республики Крым. 

3. Настоящее  решение  обнародовать  в сетевом издании «Официальный интернет-портал 

муниципального образования Красноперекопский район  Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» krperosmi.ru в разделе 

«Документы». 

 

 

Председатель Красноперекопского 
районного совета  Республики Крым                                                                       Н.В. Цуканова 

 

 

 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

4 заседание 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 октября 2024 г.                                                                                                                   № 21 

г. Красноперекопск 


